
素材

サイズ/
価格展開

ブランド

POINT

¥207,900  (税込）

RIN

SPEC 
PRICE

CU
STO

M

・脚

・背クッション

・座クッション

：アルミブラック塗装

：羽根・ミクセルキューブウレタン

：積層ウレタン

・3Pソファ（背クッション２個セット）
　W1995×Ｄ895×Ｈ670×SＨ415

¥62,370 (税込）・スツール　W550×Ｄ600×Ｈ415

¥11,550 (税込）・アーム　W620×Ｄ200×Ｈ180

¥104,500 (税込）・コンソール　W1300×Ｄ290×Ｈ650

展開
Cランク  SP223
※在庫色

いろいろな座り方ができるスタイリッシュなデザインソファ
座クッションを置き換えることで、ソファ＋スツールをカウチセ
ットに変更ができるスイッチタイプ。
アームも差し込み仕様で、背面にも設置でき左右の位置を換える
ことができるので、お部屋のレイアウト、シーンや気分によっ
て、様々な使い方が可能です。
座クッションは、適度な硬さでしっかりと体を支え、ミクセルフ
ェザーの背クッションが体を包み込みます。

0.5P

3P＋0.5P

3P FS

0.5P

3PFS

FS 3P＋0.5P FS

3Pソファ + スツール

向って左カウチ 向って右カウチ

【 レイアウトパターン 】　※組み換え例



SPEC 
PRICE

CU
STO

M

込
RIN/ Price 

¥207,900
¥210,210
（¥69,300）

¥219,450
（¥78,540）

¥231,000
（¥90,090）

ピースアイテム / ピース番号

3Pソファ（背クッション２個セット） / 3P

¥62,370
¥64,680
（¥18,480）

¥65,890
（¥19,690）

¥66,990
（¥20,790）

スツール / 0.5P

¥11,550アーム / FS

¥104,500コンソール

在庫色
（Cランク  SP223） B（専用生地） C（専用生地） D（MOU/SHEEN）



RIN/ Custom chart
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M

1.タイプを選ぶ
3Pソファ・スツール・アーム・コンソールからお選びいただけます。

在庫色（Cランク  SP223）・Bランク・Cランク・Dランク・Fランクからお選びいただけます。

3Pソファ スツール コンソール アーム


